

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Messa in sicurezza del Cimitero di Chiesanuova in seguito agli eventi atmosferici el 02/11/2023

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 28/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 TOS23/ 1_17.P05.00 1.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110 via Montalese interna al cimitero recinzione interna					50,00 10,00 96,50		
	SOMMANO cad					156,50	138,49	21'673,69
2 TOS23/ 1_17.P07.00 2.007	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pelli ... portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	44,24	221,20
3 TOS23/ 1_AT.N06.0 06.033	Piattaforme Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 28 m (nolo a caldo) - 2-10 giorni analisi sicurezza rivestimento facciate					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	91,89	1'837,80
4 TOS23/ 1_05.A03.02 0.001	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, entro e fuori terra, compreso il calcestruzzo armato , eseguita con mezzi meccanici, compreso il carico,trasporto e scarico dei rifiuti ... torizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. demolizione spallette ponti, muri di sostegno in pietra ecc. porzione di muro pericolante		12,00	0,450	5,000	27,00		
	SOMMANO m³					27,00	82,42	2'225,34
5 NP01	Valutazione dello stato di sicurezza del rivestimento in lastre di CA, smontaggio degli elementi pericolanti trasporto alla discarica autorizzata					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'000,00	4'000,00
6 NP02	Rimozione delle parti danneggiate recinzione tergal e messa in sicurezza con fornitura e posa di pannelli in lamiera grecata					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
7 NP03	Sistemazione dei cardini del cancello tergal in ferro					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
8 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	39,42	788,40
9 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.003	Operaio edile Qualificato					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	36,63	732,60
A RIPORTARE								
								34'779,03

Firmato da:

Gerarda Del Reno

codice fiscale DLRGRD59D41A509G

num.serie: 613960303214562621

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 06/12/2022 al 06/12/2025